
Veids Kuprava mal urbumi
Urbums Zondējums

Vi 300 m uz DA no mājām "Grantskalni"
Viļakas novads Apdzīvota vieta, viensēta Dabas apvidus

Primārās koordinātas

Datums 13.07.2015 x 27°26'49,37"E

Kods y 57°12'5,417"N 

z 112

Lokālais

no līdz Ags K Spr M A SmS VgS RgS G O OA LA Till

0,00 0,40 0,40 Dolomīts D3 gaiši brūnganpelēka

0,40 0,60 0,20 Dolomītmilti ar aleirolītu D3 gaiši brūnganpelēka

0,60 1,09 0,49 mālains aleirolīts D3 dzeltenbrūna 0,8-1

1,09 1,75 0,66 māls, blīvs ar nelielu aleirolīta piejaukumu D3 violetīgi brūna 1,3-1,6

1,75 2,70 0,95 māls D3 sarkanīgi brūna 1,75-2,3 un 2,3-2,6

2,70 3,00 0,30 māls ar aleirolītu D3 sarkanīgi brūna 2,7-3

3,00 3,25 0,25 māls ar aleirolītu, irdens D3 sarkanīgi brūna 3-3,2

3,25 3,40 0,15 mālas ar aleirolītu D3 brūna 3,25-3,35

3,40 3,85 0,45 aleirolīts ar mālu D3 zilganpelēka 3,5-3,85

Ags = augsne SmS = smalkgraudaina smilts
K = kūdra VgS = vidējgraudaina smilts
Spr = sapropelis RgS = rupjgraudaina smilts

O = oļi

Paraugu intervāls m

Numurs

Sekundārās koordinātas

708215,833

6345084,246

Topoloģiskais

Pazemes 

ūdens 

līmenis 

no zemes 

virsas, m

Krāsa

Kupravas pag. Austrumlatvijas zemieneAdzeles pacēlums
Pagasts Dabas rajons

Novietojums

Granulometrija

OA = oļakmeņi

Intervāls, m no zemes 

virsas Slāņa 

biezums, m
Slāņa apraksts

Ģeol. 

indekss

A = aleirīts

LA = laukakmeņi
Till = morēnas noguilumi

M = māls G = grants


